Załącznik do Zarządzenia Nr 93/2003

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 25 listopada 2003r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń do planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	853
	
	Opieka społeczna
	371
	371

	853
	85316
	
	Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne i wychowawcze
	371
	371

	853
	85316
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	371
	

	
	
	Świadczenia społeczne
	
	

	853
	85316
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	371

	
	RAZEM
	371
	371


Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń do planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	853
	
	Opieka społeczna
	1 197
	1 197

	853
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1 197
	1 197

	853
	85319
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 197
	

	
	
	Bieżące utrzymanie GOPS-u w Ksawerowie
	
	

	853
	85319
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	
	1 070

	853
	85319
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	115

	853
	85319
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	12

	
	RAZEM
	1 197
	1 197


	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki

	
	
	
	
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	Zadania własne
	
	
	

	853
	
	Opieka społeczna
	2 000
	2 000

	853
	85395
	
	Pozostała działalność
	2 000
	2 000

	853
	85395
	3110
	Świadczenia społeczne
	2 000
	

	853
	85395
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	2 000

	
	RAZEM
	2 000
	2 000


